[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 26
	05.02.2015
	х. Плотников

	О внесении изменений в постановление от 25.02.2014 № 13 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы МУП ЖКХ Глубочанского сельского поселения»

В соответствии с ч.6 ст. 23, ч.1 ст. 40 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением правительства РФ от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», письмом территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области от 29.01.2016 № 21-94/186
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в техническое задание на разработку инвестиционной программы МУП ЖКХ Глубочанского сельского поселения (Приложение № 1).

2. Директору МУП ЖКХ Глубочанского сельского поселения разработать план мероприятий по приведению качества холодной воды в соответствие с установленными требованиями и согласовать его с  территориальным отделом Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в п. Зимовники в срок до 01.07.2016 г.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Глубочанского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Глубочанского сельского поселения.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит
специалист 1 категории

Приложение № 1
к постановлению
Главы Глубочанского
сельского поселения
от 05.02.2016  № 26
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 25.02.2014 № 13 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы МУП ЖКХ Глубочанского сельского поселения»

1.  В Приложение № 1:

пункт 3 дополнить следующими словами:
«по санитарно-химическим показателям;

общая жесткость, сухой остаток, сульфаты;

общая жесткость».

Глава Глубочанского

сельского поселения                                                                   Э.Ю. Беседин